35. Again, that Sir William de Douglas, knight, formerly had conditions 
whereby our lord the king would be ransomed for ^40,000, and our castles 
would be handed back to us at the term of the first payment, so long as it was 
agreed by the people that one of the younger sons of the king ofEngland should 

1 For Herod and Christ, Matthew 2:8-16. The story in Judges 9:1-16 is that of Abimelech. 
2 This refers to the mythical histories of Britain; in Geoffrey of Monmouth King Arthur conquered the 

rebellious Scots and installed a puppet king, Angusel or Augusel. See Geoffrey of Monmouth, The History 
of the Kings of Britain, trans. L. Thorpe (Harmondsworth, 1966), 299. The Scottish myth admitted a 
temporary conquest, but denied any previous or subsequent English lordship. 

3 W provided for a separate Scottish coronation, but this would not and could not mean a second anointing 
of the king, since this rite could be undergone only once; it was a form of ordination. 
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regi, si sine liberis decederet, deberet succedere, non videtur quod, cum non 
simus debiliores nunc quam tunc extitimus, pro defectu solutionis in terminis 
totius regni dominium et successionem debeamus a nobis et nostris successori- 
bus abdicare. 

36. Item quia multi nobiles nostri et maiores de regno casualiter exheredar- 
entur perpetuo, rege Anglic seruante omnia, quia ipsi nunquam sufficerent 
suas terras releuare et sic semper in manu superioris domini remanerent, quod 
non solet hie fieri cum consueuerimus habere regem proprium propitium et 
benignum. 

37. Item redditio castrorum et remissio custume ad antiquum' statum sunt 
vnum duke nichilum, quia vult quatuor castra reddere et sibi finaliter [cedi]2 

vt totum regnum habeat, et, cum per nos magis meliorari possint quam per 
ipsum, ad hoc [ea]3 offert nobis ad temp us, vt ipse totum habeat regnum 
perpetuo, et vt ipse ea meliorata recipiat, et vt ipse interim exoneretur a 
sumptibus quos facit circa ipsa. Que, stantibus conditionibus inter nos et ipsos, 
ad modicum commodum nobis cedent, et, si resiliamus, non erunt qui ea pro 
nobis tueantur, contra dominum proprium insurgendo, presertim cum a nobis 
sperare non poterint de succursu. 

38. Reducere autem custumam ad statum solitum tenebitur per iuramen- 
tum, cum etiam domino nostro regi non sit concessa [38v] ad tantam summam 
nisi ad tempus et ex causa sue redemptionis. 

39. Quod autem dominus noster rex et sui heredes terras suas habeant et alii 
domini in Anglia, bonum esset si nichil aliud latitaret. Sed quia regi Roberto 
viro tarn sapienti strenuo et experto non placuit in hoc articulo.